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Türkiye Finans’a Mükemmellik Ödülü 
 

Türkiye Finans, uluslararası bankacılık işlemleri ve para transferlerindeki 

hız ve hatasızlık oranı ile dünyanın önde gelen bankalarından Standard 

Chartered Bank  tarafından Mükemmellik Ödülüne layık görüldü.  

 
Uluslararası bankacılıkta kullanılan SWIFT sistemi üzerinden gerçekleştirilen 

işlemlerde yakaladığı hız ve başarı nedeni ile Türkiye Finans’a, Standard Chartered 

Bank tarafından ‘Mükemmellik Ödülü’ verildi. Ödül, düzenlenen tören ile Standard 

Chartered Bank Türkiye Temsilcisi Ethem TUNCEL tarafından Türkiye Finans Genel 

Müdürü Yunus NACAR’a verildi. 

 

Mükemmellik ödülü yurtdışına gönderilen SWIFT mesajlarında; SWIFT merkezi ve 

muhabir bankaların STP (Straight Through Processing – Uçtan Uca Otomasyon) ile 

ilgili belirlemiş oldukları kurallara uygun hareket edilmesi ve bankaların yakaladığı 

başarı oranına göre veriliyor. SWIFT mesajı gönderimini yıllık ortalama %95 ve 

üzerinde bir oranla hatasız olarak gerçekleştiren kurumlar bu ödülü almaya hak 

kazanıyor.  

 

Türkiye Finans 2006 yılında STP mesaj gönderimi konusunda yakaladığı %98 

kusursuzluk oranı ile Standard Chartered Bank NY tarafından bu ödüle layık görüldü. 

 

Türkiye Finans Genel Müdürü Yunus NACAR, “Standard Chartered Bank tarafından 

Türkiye Finans’a verilen bu ödül, müşterilerimize vaat ettiğimiz kaliteli hizmetin 

gerçekleştiğini göstermektedir. Türkiye Finans olarak ilerleyen dönemlerde her 

alanda  hızlı ve kaliteli hizmetler sunmaya devam edeceğiz.” dedi. 

 



Ödül törenine katılan Standard Chartered Bank Türkiye temsilcisi Ethem TUNCEL 

ise, ”Türkiye Finans’la çalışmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Bu ödül Türkiye 

Finans’ın uluslararası bankacılıkta gösterdiği başarının bir karşılığıdır. İnanıyoruz ki; 

ilerleyen dönemlerde Türkiye Finans ile çalışmamız daha da yoğunlaşacak ve yeni 

ödüllerle tekrar biraraya geleceğiz.” dedi. 

  

 

Ayrıntılı Bilgi İçin; 

www.türkiyefinans.com.tr 
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